Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 28.10.2021 года  № 6-199
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-131 от 11.12.2020 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменение бюджета Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №6-131 от 11.12.2020 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» » (с изменениями от 24.02.2021 года № 6-144, от 31.03.2021 года № 6-149, от 29.04.2021 года № 6-155, от 26.05.2021 года № 6-161, от 30.06.2021 года № 6-165, от 23.07.2021 года № 6-169, от 30.08.2021 года № 6-181, от 29.09.2021 года № 6-190) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «555 997 523,72» заменить цифрами «562 497 562,72», цифры «179 364 310» заменить цифрами «185 298 300»
2) в абзаце третьем цифры «571 288 015,25» заменить цифрами «577 981 122,25».
2) в абзаце пятом цифры «15 290 491,53» заменить цифрами «15 483 559,53».
1.2. В пункте четырнадцатом цифры «376 633 213,72» заменить цифрами «377 199 262,72».
1.3. В Приложении 5:
после строки:
	830
	1 16 01083 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	830
	1 16 01133 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области связи и информации, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

после строки:
	830
	1 16 01153 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

добавить строку:
	830
	1 16 01163 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 16 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области таможенного дела (нарушение таможенных правил), налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

1.4. Дополнить Решение приложением 1.7 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить Решение приложением 7.9 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 8.9 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением 9.9 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.8. В приложении 10:
таблицу 2 изложить в новой редакции:

                                         «Таблица 2

Распределение иных дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карачевского района за счет бюджета Карачевского муниципального района Брянской области

                                                                                                                           (рублей)
	Наименование муниципального образования
	2021 год

	2022 год

	2023 год

	Карачевское городское поселение  Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	Бошинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	605 242
	481 142
	458 042

	Вельяминовское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	245 707
	128 507
	0

	Верхопольское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	341 235
	214 135
	189 135

	Дроновское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	831 123
	805 499
	716 899

	Мылинское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	411 493
	410 458
	375 665

	Песоченское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	1 065 200
	960 259
	960 259

	Ревенское сельское поселение Карачевского муниципального района Брянской области
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	3 500 000
	3 000 000
	2 700 000

1.9. Приложение 11 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов